(на фирменном бланке)
Исх. №

Дата

Директору
АО НТБ
Наумову С.А.

     Просим Вас в п/п №
от

в размере _______________руб. _____коп. _________________________________ рублей __________ копеек

      (сумма прописью)

считать верным назначение платежа следующее:

«Сбор за аккредитацию Участника Биржевых торгов согласно Правилам Биржевых торгов при проведении государственных закупочных интервенций для регулирования рынка с/х продукции, сырья и продовольствия НДС не облагается.»
Директор                                                  Подпись                                           /ФИО/

Гл. бух.

       Подпись                                           /ФИО/
                             М.П.

Исполнитель ФИО тел.
(направить по факсу 8-495-695-75-04, оригинал отправлять по адресу: 125009, г. Москва, Средний Кисловский пер., д.1/13, стр.4, офис 516)